



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

myMindWork ApS

Kongelundsvej 350, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 02 82 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Thomas Piil
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

myMindWork ApS
Kongelundsvej 350
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 02 82 03
Stiftet: 30. juni 2014
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Thomas Piil

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, import, udvikling, salg af tjenesteydelser og investeringer. Herunder drift af en international software platform mellem patienter og terapeuter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.565 kr. mod -11.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.450 kr. mod -62.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Virksomheden har pr. 31. december 2019 tabt hele egenkapitalen. Virksomhedens ledelse forventer, at tabet vil blive indtjent via virksomhedens fremtidige drift.

Selskabets negative egenkapital er finansieret via lån fra moderselskabet. Lånet vil kun blive indfriet, såfremt selskabet har midler hertil. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvor moderselskabet træder tilbage for andre kreditorer i enhver henseende i forhold til allerede ydede lån samt fremtidige lån til selskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.565	-11.772
1 Personaleomkostninger	0	-40.000
Driftsresultat	-15.565	-51.772
Øvrige finansielle omkostninger	-5.885	-10.274
Resultat før skat	-21.450	-62.046
Årets resultat	-21.450	-62.046
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.450	-62.046
Disponeret i alt	-21.450	-62.046



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>132.930</u>	<u>149.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.930</u>	<u>149.046</u>
Aktiver i alt	<u>132.930</u>	<u>149.046</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-259.622	-238.172
Egenkapital i alt	-209.622	-188.172
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.032	314.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	314.032	314.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.431	12.188
Anden gæld	16.089	10.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.520	23.186
Gældsforpligtelser i alt	342.552	337.218
Passiver i alt	132.930	149.046
4 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u> (Ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	39.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>189</u>
	0	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-238.172	-176.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.450</u>	<u>-62.046</u>
	-259.622	-238.172

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPiil Holding ApS, CVR-nr. 33351348 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


